
 
PROCUREMENT SERVICES  

 
CITY OF SURREY, SURREY CITY HALL 

13450 – 104 Avenue, Surrey, B.C., V3T 1V8 
Tel:  604-590-7274   

E-mail:  purchasing@surrey.ca 
 

ADDENDUM No. 1 
 

 

REQUEST FOR TENDER No.: 
 

 1220-020-2024-007 
 

TITLE:  CONSTRUCTION OF NEW SYNTHETIC FIELD 
HOCKEY FIELD #3 AT TAMANAWIS PARK 
 

ADDENDUM ISSUE DATE:  DECEMBER 20, 2024 

REVISED TENDER CLOSING DATE AND 
TIME: 

 
 
 

 

 ON OR BEFORE THE FOLLOWING DATE AND 
TIME (THE “CLOSING TIME”): 
TIME: 11:00 A.M.  (LOCAL TIME) 
DATE: JANUARY 16, 2025 

 

 

 

INFORMATION FOR TENDERERS 
 
Tenderers are advised that Addendum No. 1 to 1220-020-2024-007 is hereby issued by the City.  This 
addendum shall form part of the contract documents and is to be read, interpreted and coordinated with 
all other parts.  The following information is provided to answer questions raised by Tenderers for the 
above-named project, to the extent referenced and shall become a part thereof.  No consideration will be 
allowed for extras due to the Tenderers or any sub-contractor not being familiar with this addendum.  This 
Addendum No. 1 contains three (3) pages. 
 
REVISED TENDER CLOSING TIME AND DATE: 
 
Delete reference to Tender Closing Time and Tender Closing Date in its entirety and substitute with the 
following: 
 
Tender Closing Time:   11:00 a.m., local time 
 
Tender Closing Date:  January 16, 2025 
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QUESTIONS AND ANSWERS: 
 
Q1. Please provide pay items for the landscaping scope, including trees, shrubs, seeding, 

topsoil, and related work  

A1. This pay item may be added to item A18 (Miscellaneous Work) of the Schedule of 
Quantities and Prices or the Tenderer may add this as a separate line item on their Tender.  

Q2. Please provide a pay item specifically for landscape maintenance. 

A2. See answer A1. 

Q3. Please provide a pay item for the gabion walls. 

A3. See answer A1. 

Q4. Please provide pay items for the players’ shelters. 
 
A4. See answer A1. 
 
Q5. Please provide a pay item for the officials’ shelters. 
 
A5. See answer A1. 
 
Q6. Please clarify if the Tenders need to include Supply & Install Synthetic Turf surfacing as 

per bid item A7: 
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A6. Tenderers need to include surfacing including supply, install and related works of 
Synthetic Turf Field as stated in item A7 of Schedule of Quantities and Prices. 

All Addenda will become part of the Contract Documents. 
 
 

- END OF ADDENDUM - 


